Ф  Н  П  Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.09.2019

№ 65-5
г. Иваново
О внесении изменений
в Постановление Президиума ИОООП

№ 64-4 от 19.08.2019  «Об итогах Ивановского
регионального конкурса ИОООП
«Лучшая первичная профсоюзная организация»
(по итогам работы за 2018 год)»

В связи с ходатайством Ивановской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ о вручении премии за победу в Ивановском региональном конкурсе ИОООП «Лучшая первичная профсоюзная организация года» (по итогам работы за 2018 год) непосредственно работнику, готовившему документы к конкурсу
Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Президиума ИОООП № 64-4 от 19.08.2019  «Об итогах Ивановского регионального конкурса ИОООП «Лучшая первичная профсоюзная организация» (по итогам работы за 2018 год)», изложив п. 2 постановления в следующей редакции:
2. Признать победителями в отдельных номинациях Ивановского регионального конкурса ИОООП «Лучшая первичная профсоюзная организация» (по итогам работы за 2018 год):

· Номинация «Опыт работы»:

Среди первичных профсоюзных организаций численностью свыше                 50 членов профсоюза:

· ППО ОБУСО «Приволжский ЦСО» (председатель ППО Белякова Юлия Павловна);
· ППО ОСП Тейковский почтамт УФПС Ивановской области – филиала ФГУП «Почта России» общественной организации профсоюза работников связи России (председатель ППО Лукьянова Вера Евгеньевна).
Среди первичных профсоюзных организаций численностью менее                     50 членов профсоюзов:
· ППО МКДОУ Савинский детский сад №3 (председатель ППО Большакова Оксана Вадимовна);

· ППО МБУ «Городской дом культуры» г. Приволжск (председатель ППО Смирнова Марина Германовна).
Первичным профсоюзным организациям, победившим в номинации «Опыт работы» Ивановского регионального конкурса ИОООП «Лучшая первичная профсоюзная организация» (по итогам работы за 2018 год) вручить Дипломы победителей в номинации.

Председателям первичных профсоюзных организаций, победивших                                  в номинации «Опыт работы» вручить денежные премии в размере 3000 (три тысячи) рублей каждому (без учета налога).

· Номинация «Агитационные материалы»:
Среди первичных профсоюзных организаций численностью менее                 50 членов профсоюза:

· ППО МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №180» (председатель ППО Опарина Маргарита Викторовна);
· ППО МКОУ СШ№6 г. Приволжска (автор работы руководитель культурно-массового сектора ППО Велиева Наталья Сергеевна).
Первичным профсоюзным организациям, победившим в номинации «Агитационные материалы»  Ивановского регионального конкурса ИОООП «Лучшая первичная профсоюзная организация» (по итогам работы за 2018 год) вручить Дипломы победителей в номинации.

За победу в номинации «Агитационные материалы» Вручить денежные премии в размере 2000 (две тысячи) рублей каждому (без учета налога):

· Опариной Маргарите Викторовне -  председателю ППО МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №180»;
·  Велиевой Наталье Сергеевне -  автору работы.

Председатель ИОООП                                                                      А.Н. Мирской